令和２年５月 15 日

関係各位

筑波大学附属高等学校

校長 藤生 英行

桐陰祭（文化祭）延期のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご支援ご協力を賜りありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、本校では９月５日（土）、６日（日）

に開催を予定しておりました第 64 回桐陰祭を延期することとしました。

今般の事情を鑑み、例年の開催形式にはとらわれないオンライン型の文化祭

を計画しております。具体的な開催日につきましては、５月末頃に発表する予

定です。

生徒諸君には各学年の Google クラスルーム等を通じて、桐陰祭実行委員会お

よび桐陰祭指導委員会から今後の連絡をしていきます。